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ACTA DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I CAPACITATS 
 
Codi borsa disciplina/es: 
ATP-2022-752 Comunicació Visual. ATP-2022-752 Control gràfic i tècnic del projecte 
d’execució. ATP-2022-752 Dibuix tècnic i ATP-2022-752 Geometria Arquitectònica. 
 
Reunits els membres ressenyats, es valora la documentació aportada per les persones candidates. 
 
Aquesta prova és eliminatòria.  
 
La valoració mínima per superar la prova és: 8 PUNTS 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I CAPACITAT 
(indicar cognoms i nom per ordre de puntuació, segons la seva idoneïtat en la que s’ha de desglossar la puntuació per cada 
un dels aspectes analitzats. per ordre decreixent de valoració. Indicar la o les disciplines corresponents) 
 
 
- VALORACIÓ  ATP-2022-752 Comunicació Visual. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la 
prova 

AJURIA FERNANDEZ , SAUL 1 8 9 
ARREDONDO VERGARA, NÚRIA 0,5 6,5 7 
CALERO CASTRO , ARACELI 1 6 7 
CAMPOY SOTO , JUAN LUIS 1 6,5 7,5 
CASAS ÁLVAREZ, ALBERT 0,5 7 7,5 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 8 9 
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, LUCÍA 1 8 9 
HARRIS , SEBASTIAN FRANCIS 0,5 6,5 7 
HUISTRA, FEDDE 0,5 6 6,5 
KOKUDEV , VALENTIN RAITCHEV 1 6 7 
LEMOS SALSA , JOÃO PEDRO 0,5 6 6,5 
NAVARRO GUILLEN, VICTOR 0,5 7 7,5 
NORTES GALLEGO, ANTONIO 0,5 6 6,5 
PLOUGANOU , DAMIAN 0,5 6 6,5 
VÁZQUEZ BALLÓ , VÍCTOR 0,5 6,5 7 
    
    

 
VALORACIÓ ATP-2022-752.  Control gràfic i tècnic del projecte d’execució. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la 
prova 

AJURIA FERNANDEZ , SAUL 1 8 9 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 6,5 7,5 
HUISTRA, FEDDE 1 6,5 7,5 
JUAN COLAS, MARIA SALUD MONTSERRAT 1 6,5 7,5 
KOKUDEV , VALENTIN RAITCHEV 0,5 6 6,5 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 7 8 
LOPEZ LAZARO, SERGIO 1 6,5 7,5 
NAVARRO GUILLEN, VICTOR 1 7 8 
NORTES GALLEGO, ANTONIO 0,5 6 6,5 
PLOUGANOU , DAMIAN 0,5 6 6,5 
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VALORACIÓ  ATP-2022-752 Dibuix Tècnic. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la 
prova 

CORBELLA JORDI , LLUIS 1 8 9 
GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, LUCÍA 1 8 9 
HARRIS , SEBASTIAN FRANCIS 1 7 8 
HUISTRA, FEDDE 0,5 6 6,5 
JUAN COLAS, MARIA SALUD MONTSERRAT 0,5 6 6,5 
KOKUDEV , VALENTIN RAITCHEV 1 6 7 
LEMOS SALSA , JOÃO PEDRO 1 6 7 
LOPEZ LAZARO, SERGIO 1 7 8 
NORTES GALLEGO, ANTONIO 0,5 6 6,5 
PLOUGANOU , DAMIAN 0,5 6,5 7 
SISCART DE LA CRUZ, BIBIANA LAURA 0,5 6 6,5 
VELASCO PEREZ, RAFAEL 0,5 6 6,5 
    
    

 
 
VALORACIÓ  ATP-2022-752 Geometria Arquitectònica 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la 
prova 

CASAS ÁLVAREZ, ALBERT 0,5 6 6,5 
CHRISTODOULOU , MARILENA 1 8 9 
CORBELLA JORDI , LLUIS 1 8 9 
HARO BARCELO, GUILLEM 0,5 7,5 8 
HUISTRA, FEDDE 0,5 6 6,5 
JUAN COLAS, MARIA SALUD MONTSERRAT 0,5 6 6,5 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 7 8 
LOPEZ LAZARO, SERGIO 1 7,5 8,5 
NORTES GALLEGO, ANTONIO 0,5 6 6,5 
PLOUGANOU , DAMIAN 0,5 6 6,5 
TORNABELL TEIXIDOR, JOSEP 1 9 10 
    

 
Data publicació dels resultats de la primera prova al taulell d’anuncis de la comissió: 
 
Contra aquest resultat, les persones candidates poden presentar reclamació en el termini de 10 
dies hàbils des de la data de publicació de la relació ordenada de les persones declarades aptes 
a la pàgina web de la convocatòria (final del procés selectiu). 
 
Finalitzat l’acte, el/la president/a dóna per acabada la sessió.  
Com a secretari/ària, estenc aquesta acta amb la conformitat del/de la president/a i la signatura de 
tots els membres de la comissió. 
 
Barcelona, 31 de març de 2022 
 


